PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT - AVISO DE RESULTADO E PRORROGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL – Nº 071-2014 SRP

O Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Federal
10.520 de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, torna público que não
compareceram empresas interessadas no certame. Devido a importância da contratação do objeto pela Administração, o
Pregoeiro, no uso de suas atribuições, determinou a prorrogação do certame, estipulando nova data para a entrega e abertura
dos envelopes das empresas interessadas, para o dia 07/10/2014, às 8:00 horas, no mesmo local. Juina-MT 25 de setembro de
2014. Jhoni Michael Freisleben – Pregoeiro – Poder Executivo – Juina-MT.